的本公司股份自本公司股票在证券交易所

上市之日起 36 个月内不得转让或者委托他

人管理，也不得由本公司回购。（2）实际控

制人杨建忠、杨建国、杨会德、杨子所持有

的本公司股份自本公司股票在证券交易所

上市之日起 36 个月内不得转让或者委托他

人管理，也不得由本公司回购。（3）杨会茹、

姚香、张虹、姚军战、陶虹、杨将、杨帅、

杨赛、杨超、杨旭、姚远、姚飒、杨海润、

肖岸凇、肖姗峡所持有的本公司股份自本公

司股票在证券交易所上市之日起 36 个月内

不得转让或者委托他人管理，也不得由本公

司回购。

2010年 01月 26

日

自本公司股票

在证券交易所

上市之日 2010

年 1 月 26 日起

至 2013 年 1 月

26 日止

严格履行

其他对公司中小股东所作

承诺

控股股东巨

力集团有限

公司、实际控

制人杨建忠、

杨建国

上述股东于 2013 年 1 月 26 日限售期届满的

股份自愿延长锁定期 12 个月，即该部分股

份原限售期截止日由 2013 年 1 月 26 日延长

12 个月至 2014 年 1 月 26 日；在上述承诺

的锁定期内，巨力集团和杨建忠、杨建国先

生不会委托他人管理所持有的上述股份，也

不会通过协议、信托或任何其他安排将股份

2012年 11 月 21

日

自 2013 年 1 月

26 日起至 2014

年 1 月 26 日止

严格履行

巨力索具股份有限公司   2013 年半年度报告全文

20

所对应的表决权授予他人行使，亦不会要求

本公司回购上述股份。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及

下一步计划（如有）
原因：承诺期限未满；计划：继续严格履行。

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

整改情况说明

□ 适用 √ 不适用

十二、其他重大事项的说明

报告期内，公司无发生或在以前期间发生但持续到报告期的其他重大事项的情况。

巨力索具股份有限公司   2013 年半年度报告全文

21

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 750,735,000 78.2%   -84,855,000 -84,855,000 665,880,000 69.36%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 744,000,000 77.5%   -136,800,000 -136,800,000 607,200,000 63.25%

其中：境内法人持股 451,200,000 47%   451,200,000 47%

境内自然人持股 292,800,000 30.5%   -136,800,000 -136,800,000 156,000,000 16.25%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份 6,735,000 0.7%   51,945,000 51,945,000 58,680,000 6.11%

二、无限售条件股份 209,265,000 21.8%   84,855,000 84,855,000 294,120,000 30.64%

1、人民币普通股 209,265,000 21.8%   84,855,000 84,855,000 294,120,000 30.64%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 960,000,000 100%   0 0 960,000,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司股份性质发生变动，主要是公司控股股东、实际控制人及其关联方所持股份解除其限售

所致。具体内容详见公司 2013 年 1 月 25 日刊载在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮

资讯网 http://www.cninfo.com.cn 上的 2013-003 号公告。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等

财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

巨力索具股份有限公司   2013 年半年度报告全文

22

单位：股

报告期末股东总数 21,874

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末持股

数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量